

---

## Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 67730597

---

Data publicarii	02.04.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 426,80 RON - 426,80 RON

---

Descriere: malai - 10 kg x 4,50 = 45,00 orez - 20 kg x 7,50 = 150,00 bors 1L - 6 buc x 3,80 = 22,80 zahar - 20 kg x 4,80 = 96,00 merisoare 1kg - 1 buc x 55,00 = 55,00 amidon 250gr - 10 buc x 4,50 = 45,00 praf de copt - 20 buc x 0,65 = 13,0

---